令和６年４月９日

【長子配付】

保 護 者  様

伊万里市立立花小学校

育友会長   尾形  崇

学 校 長   髙木 淑文

授業参観並びに育友会総会・学年分会総会の開催について（ご案内）

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

本校教育の振興並びに育友会活動の推進につきまして、日頃より、ご支援・ご協力を賜り

深く感謝申し上げます。

さて、標記の会を下記の要領で開催いたします。公私ともご多忙の中恐縮に存じますが、

万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 期  日   令和６年 ５月 ２日（木）

  ２ 日  程

   授 業 参 観    １３：３５～１４：２０（各教室等）

      育友会総会    １４：２５～１５：１０（体 育 館）

      学年分会総会  １５：２０～１６：０５（各１組教室）

  ３ 備  考 (1) 駐車は運動場にお願いします。

(2) 上履き（スリッパ等）をご用意ください。

(3) 感染症予防については各自、ご配慮をお願いします。

  ※ 育友会総会に、やむを得ず欠席される場合は、下記の委任状に必要事項をご記入の上、

当日（５月２日）までに担任を通じて教頭へご提出ください。(長子様分だけで結構で

す。)

切 り 取 り 線

委 任 状

令和６年４月  日

長子の学年・氏名 （  ）年（  ）組   氏名 （           ）

保護者氏名

  令和６年度立花小学校育友会総会での一切の権限の行使を、育友会長に委任します。